PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

SEVERÍNIA-SP
CONTRATADA:  50.191.689  FABÍOLA  DE  ARAUJO

CORREIA  (CNPJ:  50.191.689/0001-57)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  OF IC INA

SOCIOEDUCATIVA  PARA ADOLESCENTES,  ADULTOS,  E/OU
PESSOA IDOSA EM ACOMPANHAMENTO PELO PAEFI.

VALOR TOTAL: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos
reais).

ASSINATURA: 05/12/2025
VIGÊNCIA: 05/06/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................